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"SPONSORSKA" to pismo, którego zadaniem jest reklama instytucji, firm i osób prywatnych wspomagających 
działalność statutową Stowarzyszenia "Dzieci Kociewia" w Starogardzie Gdańskim.Pragniemy w ten sposób 
podziękować wszystkim darczyńcom. Idea jest prosta: POMAGAĆ. Wykupiona reklama w naszym wydawnictwie 
skutkuje tym, że możemy pozyskiwać środki na organizację specjalistycznych terapii dla dzieci takiej pomocy 
potrzebujących.Pomysł opiera się o zasadę : Darczyńca - Dzieciom; Dzieci -Darczyńcom.Chcemy w ten sposób 
zapracować na środki, które wspomogą naszą pracę dla dzieci doświadczających problemów zdrowotnych.

Wszystkie pozyskane środki z reklam w "Sponsorskiej..." zostaną przeznaczone na cele statutowe 
Stowarzyszenia.
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Serdeczne podziękowanie za wsparcie dla 
BIURO RACHUNKOWE

Iwona Lizuraj
ul. Rynek 19, 83-200 Starogard Gdański

tel. 693 050 873 

Instytucją wspierającą nasze działania jest Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "PRO VOBIS"  
w Starogardzie Gdańskim. Poradnia wpisana jest do rejestru niepublicznych placówek oświatowych 
Pomorskiego Kuratora Oświaty. Wydaje opinie w sprawie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, gotowości 
szkolnej, dostosowania wymagań edukacyjnych do możliwości ucznia, innych przewidzianych przepisami prawa.

www.provobis.com.pl

KONSULTACJE ON-LINE
ciekawa propozycja dla osób szukających wsparcia, dla osób w kryzysie, 
szukających informacji na temat form i metod pracy z dziecmi 
z dysfunkcjami rozwojowymi

Dzięki współpracy z Niepubliczną Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną "PRO VOBIS" w Starogardzie Gdańskim możliwe jest skorzystanie z 
konsultacji on-line. W gronie konsultantów znajduja się specjaliści Poradni "PRO VOBIS", jak również rodzice naszych podopiecznych. Konsultanci 
rodzicielscy to osoby będące rodzicami dzieci z różnymi dysfunkcjami rozwojowymi. Z osobami tymi można kontaktować się chcąc uzyskać 
informacje na temat radzenia sobie z dysfunkcjami dziecka, stosowanymi metodami oddziaływania, metod, form i miejsc diagnostyki i skutecznej 
terapii. 
Konsultanci - specjaliści to osoby, które udzielają specjalistycznego wsparcia, informują o sposobach oddziaływania specjalistycznego, o metodach i 
formach diagnostyki, wsparcia, terapii. Można skorzystać z formularza kontaktowego znajdującego się w zakładce "KONTAKT" - na stronie 
internetowej Stowarzyszenia www.dziecikociewia.pl.

WSPOMAGAJ DZIAŁANIA STOWARZYSZENIA
"DZIECI KOCIEWIA"

W STAROGARDZIE GDAŃSKIM
REKLAMUJ SIĘW SPONSORSKIEJ.

WSZELKIE POZYSKANE ŚRODKI ZOSTANĄ PRZEZNACZONE NA ORGANIZACJĘ 
SPECJALISTYCZNYCH TERAPII DLA DZIECI Z AUTYZMEM, ZESPOŁAMI 

GENETYCZNYMI, ZESPOŁEM ASPERGERA, NIEDOWIDZĄCYCH, NIEDOSŁYSZĄCYCH.

www.dziecikociewia.pl


